
333/20 4% —01 Je“ l/aV

SMLOUVAODflO

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní

pověřené osoby pro styk se zhotovitelem:

 

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen „objednatel“)

a

KUKLIK.CZ, s. r. o.

se sídlem/místem podnikání: Sokolská 1804/28, 12000 Praha 2 - Nové Město

zastoupena: _jednatel

IČO: 24667625

DIČ: C224667625

bankovní spojení: RB

m _
(dále jen „zhotovitel“)

(dále též společně „smluvní strany“)

uzavřeli v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, dále jen „občanský

zákoník“, tuto smlouvu o dílo, dále jen „smlouva“:

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít

a za provedení díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy.

2. Dílem se rozumí Konstrukční a designerské práce inovativních součástí vhodných pro

3D tisk kovů včetně přípravy tiskových materiálů pro prezentace v rozsahu, jakosti a dle

přesné technické specifikace, která je uvedena v nabídce zhotovitele ze dne 10.2.2020 (dále jen

„dí|0“). Podrobná specifikace a rozsah díla je uvedena v nabídce zhotovitele ze dne 10.2.2020,

která je přílohou této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Termín a místo předání díla

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo včetně dodání dokumentů a provedení všech činností

uvedených v čl. I. této smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti

smlouvy.



Místem plnění je Praha.

Místem předání díla zástupcům objednatele, je Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava Fakulta strojní Katedra obrábění montáže a strojírenské metrologie na adrese Studentská

17, Ostrava-Poruba 700 30.

Dílo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

Zhotovitel se tímto zavazuje, že dílo bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečností a jiné

normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným

právním předpisům a současně prohlašuje, že dílo je prosté všech věcných či právních vad a dále

že dílo bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré požadavky objednatele

uvedené v této smlouvě a nabídce ze dne 10.2.2020.

III.

Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na výši celkové ceny za dílo takto:

celková cena bez DPH 123 000 Kč,

DPH (sazba 21%) 25 830 Kč,

cena celkem vč. DPH 148 830 Kč.

Smluvní strany se dohodly, že k ceně za dílo bude připočtena DPH dle platných a účinných

právních předpisů.

V ceně za dílo uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené

s kompletním provedením díla a činnostmi souvisejícími s dodáním a předáním díla, včetně

nákladů na dopravu, dle této smlouvy.

Nárok na zaplacení ceny za dílo vzniká zhotoviteli vokamžiku převzetí díla a po podpisu

písemného předávacího protokolu.

Cena za dílo bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu — faktury

vystavené zhotovitelem bez zbytečného odkladu po splnění podmínek dle předcházejícího

odstavce tohoto článku této smlouvy a doručené objednateli poštou na adresu dle záhlaví této

smlouvy. V případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti nebo zákonem

vyžadované náležitosti, popř. bude chybně vyúčtována cena za dílo, bude objednatelem vrácena

do 30 dnů ode dne jejího doručení kopravení bez proplacení. Vtakovém případě běží u

předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury

objednateli.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Smluvní strany se

dohodly na tom, že závazek zaplatit cenu za dílo je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v této smlouvě.

Objednatel je oprávněn ve smyslu zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo na účet

příslušného finančního úřadu, jestliže se zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem. V takovém případě pak není objednatel povinen uhradit částku

odpovídající DPH zhotoviteli a zhotoviteli je povinen uhradit pouze částku ceny za dílo bez DPH.

Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem hrazeny na účet zhotovitele uvedený

v záhlaví této smlouvy.

 

Stránka 2 z 4



Účet zhotoVitele v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem

umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Dojde--li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se zhotovitel bez zbytečného odkladu

písemně informovat objednatele o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet zhotovitele,

na který zhotovitel požaduje provést úhradu ceny za dílo, neni zveřejněným účtem, není

objednatel povinen úhradu ceny za dílo na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o

prodlení se zaplacením ceny za dílo na straně objednatele.

Zhotovitel přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to zejména

v souvislosti se zvýšením nákladů na vyhotovení díla dle této smlouvy.

IV.

Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla dodaného dle této smlouvy vdélce 12

měsíců ode dne převzetí díla objednatelem dle předávacího protokolu.

Reklamace může být objednatelem uplatněnaelektronickou formou prostřednictvíme--mailové

Objednatel je oprávněn oznam: z o ovn eI va u Ia y ow po e, co va u Zjls I, J

však do konce záruční doby.

Zhotovitel je povinen odstranit oznámenou vadu dila nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího

nahlášení.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které zhotoviteli vzniknou vsouvislosti

s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši zhotovitel.

V.

Sankční ujednání

Nedodrží—li zhotovitel lhůtu stanovenou pro vyhotovení a předání díla dle této smlouvy, je povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,04 % z celkové ceny za dílo bez DPH, a to za každý i

započatý den prodlení.

Nedodrží—li zhotovitel lhůtu stanovenou pro odstranění vad díla dle čl. IV. odst. 3. smlouvy, je

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo bez DPH, a to

za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poškozené strany na náhradu újmy v rozsahu

převyšujícím smluvní pokutu, na kterou má smluvní strana dle této smlouvy nárok.

Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy

k její úhradě.

VI.

Ostatní ujednání

Pověřené osoby,ruvedené v záhlaví smlouvy, nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý

následek změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu. Smluvní strany jsou oprávněny změnit

pověřené osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ustanovení § 1977 občanského

zákoníku se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení zhotovitele s vyhotovením a předáním díla po dobu delší než 14 dnů oproti termínu

plnění stanovenému podle této Smlouvy,

b) prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla delším než 30 dnů,

c) prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo dle této smlouvy po dobu delší než 60 dnů,

ačkoliv byl objednatel na toto prodlení zhotovitelem písemně upozorněn.

 

Stránka 3 z 4

 



Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení jedné

ze smluvních stran zdůvodu podstatného porušení smluvních povinností (čl. VI odst. 2 této

smlouvy). Odstoupení musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami. Vyžaduje-li tato smlouva pro nějaké jednání písemnou formu,

nebudou za písemné považovány jakékoliv elektronické zprávy.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz

své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 10. 2. 2020

V Ostravě dne 2 3. U3“ 2020 V Praze dne 10. 3. 2020

 

za Vysokou školu báňskou - Technickou za KUKLIK.CZ, s.r.o.

univerzitu Ostrava,

Fakultu strojní

prof. Ing. Robert Čep, PhD.

Děkan

jednatel

  

 

Stránka 4 z 4



Nabídka: Konstrukční a designérské práce

Komu: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

Dobrý den paní_

nabízíme Vám provedení následujících prací (rešerše, návrhy, zhotovení modelů a jejich otestování,

výrobní dokumentace a fotodokumentace).

Předmět:

Design a návrh (konstrukce, technologie) dámských inovativních švihadel s měnitelnou vahou.

Rozsah plnění:

- Provedení odborných rešerši s přihlédnutím k požadované vysoké estetické kvalitě finálních

výrobků. (Rešerše podobných výrobků ve světě.)

- Designový návrh švihadel V programu Rhinoceros, zajištění a předání dat ve formátu vhodném pro

obrábění (stp). (Data budou dodána jak pro prezentační, tak výrobní použití včetně skic a vizualizací)

- Řešení jednotlivých konstrukčních prvků (vyměnitelných závaží) a dodání technické dokumentace

kompletních sestav švihadel. (Technické výkresy.)

- Návrh řešení závěrečných povrchových úprav (broušení, omílání, leštění, balotinování) a popis

technologického postupu jednotlivých fází povrchových úprav. (Technologické zprávy.)

- Ověření funkčnosti navrhovaných řešení pomocí standardního 3D tisku z plastu nebo pomocí vzorků

a ověření funkčnosti kompletování celých párů švihadel. (Testování na vzorku laické veřejnosti cca 5ti

lidi, zpráva se zjištěnými poznatky.)

- Zajištění průběžné fotodokumentace pro účely tvorby studií, prezentací, tiskových materiálů a pro

média (rozlišení 72 Dpi při formátu 210 x 297 mm) a pro tisk (rozlišení 300 Dpi při formátu 210 x 297

mm). (Nafotografování dílčích etap i závěrečných výrobků s ohledem zejména na medializaci V tisku a

na intemetu. Rozsah max. 20 fotografií.)

Výstup:

Termín dodání: 30 dnů od podpisu smlouvy

Nabídková cena: 123 000 Kč bez DPH

V Praze dne 10. 2 .2020

  


